

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EMBALAGEM TUBULAR 10 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	85,00	425,00
	EMBALAGEM TUBULAR 15 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	96,00	480,00
	EMBALAGEM TUBULAR 20 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	120,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caderneta de atendimento de ESF Azul Tamanho 8 x 10 cm	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	1.000,00	UN.	0,128	128,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Folder informativo em papel cauche 115g, tamanho meio ofício	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	1,00	Tema	235,00	235,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caderneta de atendimento de ESF Lilás Tamanho 8 x 10 cm	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	4.000,00	UN.	0,095	380,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caderneta de atendimento de ESF Verde Tamanho 8 x 10 cm	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	1.000,00	UN.	0,128	128,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bloco de receituário colorido com 100 folhas	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	200,00	UN.	5,25	1.050,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Laudo médico Tratamento Domiciliar - Duas vias	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	10,00	BL	15,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DE ATESTADO 100 FOLHAS	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	30,00	BL	7,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Folder informativo em papel cauche 115g, tamanho meio ofício	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	2,00	Tema	235,00	470,00
	PNEU NOVO 215/75, 16, FABRIC. NACIONAL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	677,00	1.354,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU NOVO 215/75, 17,5, FABRIC. NACIONAL	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	797,00	1.594,00
	ALVEJANTE 2 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	4,21	42,10
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	8,19	16,38
	COPO DESCARTÁVEL 180 mL, PCT. C/ 100	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	30,00	PCT.	2,96	88,80
	LUVA LÁTEX DE BORRACHA TAMANHO G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	PAR	5,86	46,88
	DESINFETANTE, 2 LITROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	4,16	49,92
	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	1,50	18,00
	ISQUEIRO A GÁS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	3,30	6,60
	ESPONJA COM CABO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	7,70	30,80
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	3,86	23,16
	TOALHA DE CHÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	5,46	54,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL HIGIÊNICO, PCT. 4 ROLOS DE 60m	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	35,00	PCT.	3,80	133,00
	PEDRA SANITÁRIA 25Gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	60,00	UN.	0,96	57,60
	CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	7,00	84,00
	ÁLCOOL GEL 500mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	3,66	14,64
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,00	UN.	9,80	58,80
	ÓLEO PINHO 100mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	UN.	9,82	78,56
	SAPOLIO LIQ.300 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	4,84	48,40
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	PCT.	1,54	30,80
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	PCT.	7,35	88,20
	BOM AR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	UN.	8,45	67,60
	PANO DE PRATO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	2,68	13,40
	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	22,20	44,40
	DETERGENTE 500 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	1,34	20,10
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	PCT.	1,54	23,10
	LUSTRA MOVEIS - 200 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	4,14	62,10
	CAIXA TÉRMICA 22,7 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN.	118,00	118,00
	VASSOURA DE PALHA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	UN.	16,60	66,40
	Toner compatível CB 436A	COMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	2,00	UN.	80,00	160,00
	Cartucho original HP 60 - colorido	COMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN.	85,00	340,00
	Cartucho original HP 60 - preto	COMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	12,00	UN.	75,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EMBALAGEM TUBULAR 20 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	120,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EMBALAGEM TUBULAR 15 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	96,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOSPON C/10	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	CX.	26,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Pasta zincoenólica	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	UN.	46,00	184,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Gesso pedra, pct. 1Kg	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT.	6,50	65,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO ROLETE, PCT. C/ 50 UNID.	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	50,00	PCT.	2,05	102,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MÁSCARAS, CX. C/ 50 UNID.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	CX.	13,10	52,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL CURTA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	33,20	166,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO 3M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	130,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATAQUE ÁCIDO FOSFÓRICO 37% - 3 gr	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	3,90	39,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	L	5,80	5,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PÓ FIXADOR DE DENTADURAS 19 gramas	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA OAZ - composta, compactável, fotopolimerizável, micro	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	61,00	183,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SPRAY FRIO TESTE DE VITALIDADE 200 ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Pasta zincoenólica	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	46,00	230,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÁTULA DE RESINA em titânio com bolinha nº 2	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	165,00	165,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A3 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	61,00	183,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOSPON C/10	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	26,00	520,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A2 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	61,00	183,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO TÓPICO GEL - benzocaina 12 gr	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	8,50	85,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 8	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	UN.	5,90	23,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A1 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	61,00	183,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 6	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	UN.	5,90	23,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 4	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	UN.	5,90	23,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO NOVOCOL, CX.C/50 UNID - lidocaina+fenilefrina 1,8	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	15,00	CX.	31,00	465,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 2	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	UN.	5,90	23,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFERICA KG 1012	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	4,00	UN.	9,60	38,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IONOMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO pó e líquido 10gr e 8gr	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	KIT	46,90	93,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (pasta base e pasta catalizador	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	1,00	KIT	30,85	30,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OTOSPORIN	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	1,00	UN.	20,90	20,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IRM PÓ + LÍQUIDO	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	KIT	78,00	156,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 3118 FF	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 3168 FF	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 2200 FF	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 3227 FF	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GORRO DESCARTÁVEL C/100	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	5,00	PCT.	7,85	39,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA P/ AMALGMA KG 1047	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	4,00	UN.	9,60	38,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 3118	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 3168	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG 2200	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA KG3227	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO CARBIDE LONGA KG 3,5	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO CARBIDE CURTA KG 3,5	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFERICA ASTE LONGA KG 1016	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFERICA ASTE LONGA KG 1014	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFERICA ASTE LONGA KG 1012	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFÉRICA ASTE LONGA KG 1011	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	2,00	UN.	9,60	19,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFÉRICA KG 1011	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	4,00	UN.	9,60	38,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFÉRICA 1016	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	4,00	UN.	9,60	38,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE ALTA ESFERICA KG 1014	ODONTOESTE LTDA	12.632.841/0001-09	4,00	UN.	9,60	38,40
						Total Geral ---->	15.481,04